UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

                  CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

                 Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2024

                                             Kính gửi:
 -   Sở Nông nghiệp và PTNT;

 -   UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 1112/QĐ-BNN ngày 17/04/2024 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc ban hành Hướng dẫn thực hiện một số tiêu chí, chỉ tiêu
thuộc Bộ tiêu chí QG về xã NTM/ xã NTM nâng cao, huyện NTM/ huyện NTM
nâng cao và tiêu chí huyện NTM đặc thù, không có đơn vị hành chính cấp xã
giai đoạn 2021-2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các địa phương,
đơn vị có liên quan triển khai Hướng dẫn thực hiện một số tiêu chí, chỉ tiêu
thuộc Bộ tiêu chí Quốc gia về xã NTM/ xã NTM nâng cao, huyện NTM/ huyện
NTM nâng cao giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh; báo cáo kết quả thực
hiện cho UBND tỉnh trước ngày 15/5/2024.

Sở Nông nghiệp và PTNT phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan
triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                            KT. CHỦ TỊCH

                            PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K19.

                                    Nguyßn Tuấn Thanh

Về việc triển khai Hướng dẫn thực hiện
một số tiêu chí, chỉ tiêu thuộc Bộ tiêu chí
Quốc gia về xã NTM/ xã NTM nâng cao,
huyện NTM/ huyện NTM nâng cao giai

đoạn 2021-2025, trên địa bàn tỉnh.

3022 23